- - •

-
-

-

OF. N.· _

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. .44.137 .44 4/0 COI-7.4

CAIXA POSTAL 07 - ( EP 17120

ESTADO OE SÃO PAULO

DECRETO ~ 1Qgg ~ 08 DE NOVElY:ERO ;Q§ 1982

"SUPI.F;W,NTA DOTAÇõES DO ORÇAU:JI'20 VIGENTE NA
·I I.:PORTÂNCI A TOTAL DE os 5.000 .000 , 00 ( CINCO
MI LHõES DE CRUZEIROS ) , E DA OUTRAS PROVID~

crxs-,

-
O DR. NELSON ASSAD AYUB , Pr e f eito Uunicipal '

de Agudos , Esta do de são Paulo , das atribuições que lhe -no uso sao con

feridas pelo Item V, do Art . 39 da Lei Orgâni c a dos Muni cí pi os .

D E C R E T A= :; :; :; :;:; :; :;

Art . l Q - Nos termos do Art . 4Q , I tec II da

Lei Orçamentária nO 1.484 de 1 9 de outubro de 1981 , ficam suplementa

das no Orçauento Vi g ent e as dotações abaixo discriminadas na ioportân

eia de C1$ 5. 000 . 000 , 0 0 ( c i nc o milhões de c r-ua e í .r-o a};

3. 1 . 3. 0
0 3070202. 0 3

2. CHEFIA ~ EXECUTI VO
2. 1 Gabinete do Prefeito

Serviços de Tercei ros e Encargos
Manut enção do s Serviço s do Gabinete do
Prefcito••• •••••• •••••• •• ••• ••••• ••••• •• C~ 455.000 ,00 '

Conti nua .

115.000 , 00

1 .1

Obrigações
I .P. E.S.P .

1 4.

6. DIVISÃO ~ FAZID{DA
6.2 Tesou r aria

Mater i al de Cons umo
Manutenção dos Serviços da Te s ourar i a •• CIS 30.000 , 00 '

6. 3 Contabil idade

Se r /iças de Terceiros e Encarg os
Manut enç ã o dos Serviços de Contabi lidadecól 70.000 , 00 /

1 3. IDWARGOS GERAIS DO 1iUNI Ctl'I O
1 3. 1 Adcini straç:o --

Mat eri al de Consumo
~Ianutenç ão dos Serviços na Administ raç ãoCt.l 3. 00 0. 000 ,00 /
Ju ros de Dív i da Contrutada
Encargo s da Divi da Interna • •••••••••••• C~ 400 . 000 , 00
Amortização de Dívida Co~tratada

Amor tização da Di v ida I n t e rna ••••••• ••• e~ 500.000 , 00

DESPESA ADICIONAL
Câmara ~unicipal

Pa t ronais
- I nclusive atrasado s • • •• • • • C~

DIVISÃO ~ lWlITAÇÃO E
DESENVOLVI lEUTO URBANO
Seç ~o de Cadastro Técnic o
Imobiliário

3. 1 . 2.0
0307021 2. 80

3. 2.6.1
03070332. 8 2

4.3.5. 1
0 3070 332.8 3

3. 1. 1. 3
01070212. 01

3. 1 . 3. 0
03080322. 24

3.1 . 2.0
03080302.22-

-

-

•

Fl s . 2

- -~

n
·~~· :-
. , ,

~.~~

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.c.c. 44 .137 .4.44,0 001 -74

CAIXA PO STAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

OF. N ." _ DECRETO ~~ ~ Qê. DE NOVE;,3 RO DE 1982

Cont i nuação.

3.1. 1 . 1
10583232. 86

Pessoal Ci vil
Manut enção da seção de Cadastro T6cnic o
Imobi l iário •• •••••.•••.•••••••••••••••• C$

Tot al da SupleQent ação •• •••••• C~

430. 000 , 00

5. 000.000 ,00
==========

120. 000 , 00

-

-
c om os recursos

3. 1 . 3.0
03070212.06

Ar t .2Q - A presente suple~entaç ão

pr ovenient e s da s seguintes anulações:
2. CHEFI A 12Q EY.ECUTI VO
2.2 Junta de Serviço Mil i t ar

Serviços de Terc eiros e Encargo s
Manutenç ão do s Serviç os da Junt a de Ser-
viço Mil i t ar ••••••••••••••••• •• •• •• •••• C~

•s e ra c ober t a

205.000 ,00

168. 000 , 00

168.000 ,00

180.000 , 00

2. 3 Ti r o ~ Guer ra nO 02-057
Equipauentos e Mat erial Per'iaanen't e
Aquisição de m6vei s , máquinas e aparel hos
de us o comum ••• •••••••••••••••••••••• •• C~

5. DI VI SÃO~ A~~INISTaAçÃO

5. 3 Servi co ~ Compras ~ Alcoxa r ifado
Equip~ento s e Mat erial Pe rmanente
Aquisição de m6veis , máq~inas e utensílio s
de uso c omum • ••••• •••••. ••• •••••••••••• C~

6. DIVISÃO ~ FAZENDA
6.2 Te souraria

Equip~entos e Material Pc~anent e

Aquisição de m6ve is , máquinas e u~ ensíli o s

de uso cocuc • •• ••••••••• • . •••••••••••• • C~
7. SERVIÇO DE EDUCAÇÃO
7. 3 Ensino Pr1- Escol ar

Equipamento s a Mat eri al Per.nanente
Aqui sição de m6veis •.•••••••••••••••• • • C~

11. ASSI STt:rrCI A E PREVID~ ·CI A
11. 1 PreYid~nC ia Social Geral

Obri g ações Patronais
I . N. P. S. - I nclusive atrasados ••••••••• C~

Tot al da Anulação •• ••• .•••••••C

Ar t .32 - Este Decreto ent~ará m a -
de sua Publ i c ação , r evogadas aa disposições eo contrár 'o .

Pre f e i tura Uunic' pal de Ae dos , 08 de novemb o -

3. 1. 1. 3
15824922. 72

4. 1.2. 0
03070212.08

4 . 1 .2 . 0
03080302.23

4.1.2 .0
08421902. 31

4 . 1 .2. 0
03070212 .19

-

-

--

-

de 1982.

supra.

Ut1\. ~
lELSON ASS D AYUB (DR)

Pr e! ·c ipal
Publ i cado e reg ad s a Pre ~ itura na dat a

RCO (DR)
i ni strati vo